A rendelet hatálya kiterjed az Önkormányzatra, valamint az önkormányzat költségvetésében szereplő költségvetési szervekre.
II.

AZ ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSÉNEK VÉGREHAJTÁSA

2.  (.

(1)  Az Önkormányzat Képviselő-testülete a 2017. Évi költségvetés végrehajtását
762.983.297 Ft

azaz hétszázhatvankettőmillió-kilencszáznyolcvanháromezer-kettőszázkilencvenhét forint bevétellel,
550.512.888  Ft

azaz ötszázötvenmillió-ötszáztizenkettőezer-nyolcszáznyolcvannyolc forint kiadással,

212.470.409 Ft
azaz kettőszáztizenkettőmillió-négyszázhetvenezer-négyszázkilenc 
forint maradvánnyal elfogadja.
A költségvetés végrehajtásának mérlegét a Rendelet 1. sz. melléklete, a  maradvány kimutatást az 18. sz. melléklet tartalmazza. A létszámadatokat a 16..sz. melléklet  tartalmazza.

Az előterjesztésben szereplő bevételi és kiadási főösszegek részletezését a 6-15.